РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «  23 »  05. 2022 г. № 50
пгт. Белая Березка

О внесении изменений в постановление Белоберезковской поселковой администрации от 01.10.2019г. № 180 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Белоберезковского городского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.2.2645-10 "Санитарно-эпидемиологические требования в жилых зданиях и помещениях"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести следующие изменения в постановление Белоберезковской
поселковой администрации от 01.10.2019г. № 180 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Белоберезковского городского поселения» в редакции постановлений  Белоберезковской поселковой администрации от 01.10.2019г. № 180, от 28.02.2020г № 22,  от 12.10.2021г. № 68).
 - утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Белоберезковского городского поселения в новой редакции, согласно приложения.
       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения в сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Белоберезковской
поселковой администрации                                                         И. Ф. Садовская

Приложение
к постановлению Белоберезковской поселковой администрации
Трубчевского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Брянской области
от «23» 05. 2022г. № 50

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории пгт. Белая Березка
Реестр мест накопления ТКО (бесконтейнерный сбор)
Белоберезковского городского поселения

	№ п/п

Муниципальное образование
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО.
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по  месту жительства
Для физ. лиц – ФИО, серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон)

Данные об источник образования ТКО

	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения места на карте муниципалитета в масштабе 1:2000

	Сведения о покрытиях
	Площадь,
кв.м
	Кол-во контейнеров,
шт.
	Объем контейнера,
м3

	1.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Аэродромная, д. 1А
	 52.375332, 33.471126
	Приложение № 1
	Асфальтобетонное покрытие
	4,0
	1
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка,
ул. Аэродромная д.1А

	2.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Аэродромная,18
(Никольская церковь)
	 52.373628, 33.481468

	Приложение № 2
	Асфальтобетонное покрытие
	16,0
	1
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Аэродромная

	3.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Брянская, д.12
	 52.369383, 33.479585

	Приложение № 3
	Асфальтобетонное покрытие
	11,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Брянская, ул. Комсомольская,111, 121, Аэродромная, 1,2,3,4

	4.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Горького, д.144
	 52.387514, 33.495389

	Приложение № 4
	Асфальтобетонное покрытие
	11,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, Горького

	5.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Дзержинского, д. 8А
	 52.384182, 33.481865

	Приложение № 5
	Асфальтобетонное покрытие
	6,0
	1
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского, 8А, 9,10,12

	6.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Железнодорожная, д.2
	52.390259, 33.481656

	Приложение № 6
	Асфальтобетонное покрытие
	9,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Железнодорожная ,Кузнецкая, Пушкина

	7.
	пгт. Белая Березка

	пгт.Белая Березка, ул. Заболотная
	52.376683,
33.487082
	Приложение № 7
	Асфальтобетонное покрытие
	28,0
	5
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	Пгт. Белая Березка, ул. Московская, Бомбина, Заболотная, садовского, Сосновая, Тенистая
Улица Комсомольская д.87-109

	8.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Московская
	52.382557,
33.479348
	Приложение № 8
	Асфальтобетонное покрытие
	24,0
	5
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Комсомольская, Московская, Горького

	9.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Зеленая, д.11
	 52.372200, 33.476508

	Приложение № 9
	Асфальтобетонное покрытие
	13,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Зеленая, Красноармейская, Луговая

	10.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Заводская, д.42 (СОШ №1)
	 52.381761, 33.486039
	Приложение № 10
	Асфальтобетонное покрытие
	6,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Заводская, 33,34,35,36,37,38,39,40,42

	11.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Калинина, д.11 (Белоберезковский КДЦ)
	 52.381625, 33.483509
	Приложение № 11
	Асфальтобетонное покрытие
	1,0
	1
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Калинина, 11,10,8

	12.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Калинина, д.3(Детсад «Родничок»)
	 52.383180, 33.483249
	Приложение № 12
	Асфальтобетонное покрытие
	1,0
	1
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Калинина, 9

	13.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Калинина, д.5 (Музыкальная школа)
	 52.383288, 33.483528

	Приложение № 13
	Асфальтобетонное покрытие
	1,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Калинина,1,1А,3

	14.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Московская
	 52.384464, 33.497333

	Приложение № 14
	Асфальтобетонное покрытие
	6,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Московская,1,2,3,4,5,6,7,8, Комсомольская 1,2,3,4,5,6

	15.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Партизанская, д.1
	 52.381418, 33.481318
	Приложение № 15
	Асфальтобетонное покрытие
	20,0
	6
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Партизанская 1,2,4,6,8, Чапаева 1,3,2,4,6, Ленина 7,9,11, Калинина, 6,4,2

	16.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Первомайская, д.4
	 52.379433, 33.476328

	Приложение № 16
	Асфальтобетонное покрытие
	25,0
	7
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Первомайская

	17.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Пионерская, д.38

52.392132, 33.47686

	Приложение № 17
	Асфальтобетонное покрытие
	11,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Пионерская, Октябрьская, 27,29,31, Пушкина, 17,19,21,24,26,28

	18.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Свердлова, д. 68
	 52.379660, 33.483234

	Приложение № 18
	Асфальтобетонное покрытие
	11,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Свердлова 68, ул. Заводская 49, 51, Чапаева 49

	19.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Советская, д.4
	 52.393451, 33.480489

	Приложение № 19
	Асфальтобетонное покрытие
	8,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Советская, Лесная, Ново-Трубчевская

	20.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Советская, д. 99
	 52.392489, 33.481271

	Приложение № 20
	Асфальтобетонное покрытие
	18,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Советская, Железнодорожная 43,45,82,84

	21.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, д.1
	 52.383473, 33.481044

	Приложение № 21
	Асфальтобетонное покрытие
	10,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина 1,3, Калинина 14

	22.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, д.2
	 52.384146, 33.479722
	Приложение № 22
	Асфальтобетонное покрытие
	16,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, 2,4,6, Набережная 30,32А,34А

	23.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, д.10
	 52.381562, 33.477385

	Приложение № 23
	Асфальтобетонное покрытие
	8,0
	3
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, 8,10,12, Набережная 28,26,24

	24.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, д.26
	 52.380282, 33.476905

	Приложение № 24
	Асфальтобетонное покрытие
	16,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина16,18,24,26, Первомайская 6,8,10

	25.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, д.34
	 52.375972, 33.475746

	Приложение № 25
	Асфальтобетонное покрытие
	22,0
	6
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина, 19,21,27,29,30,32,34

	26.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Калинина
( Белоберезковская поликлиника)
	52.383015, 33.483263

	Приложение № 26
	Асфальтобетонное покрытие
	15,0
	5
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Калинина,5

	27.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского, д.7 (Детсад «Солнышко», МУП «Жилкомсервис»)
	 52.384285, 33.485052
	Приложение № 27
	Асфальтобетонное покрытие
	9,0
	2
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского 7, 7А,16,18

	28.
	пгт. Белая Березка
	пгт. Белая Березка, ул. Заводская, 50А
	52.379722,
33.481396
	Приложение № 28
	Асфальтобетонное покрытие
	16,0
	4
	0,75
	Белоберезковская поселковая администрация
	пгт. Белая Березка, ул. Заводская, Партизанская, 10,12,5,7,9, Ленина 13,15,17

	29.
	пгт. Белая Березка

	пгт. Белая Березка, ул. Дзержинского, 12
	52.384244
33.483091
	Приложение № 29
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	2
	0,75
	ИП Новиков Павел Викторович;
ОГРН 304325233700250;
ул. Комсомольская, д.111
	пгт. Белая Березка,
магазин «Хозяин», кафе «Услад»

	30.
	пгт. Белая Березка
	пгт. Белая Березка, ул. Горького, 124
	52.384453
33.495033

	Брусчатка
	4
	1
	0,75
	ИП Еротыкина Наталья Михайловна;
ОГРН
323001054090;
ул. Горького, д. 124
	Пгт. Белая Березка
магазин «Продукты», магазин «Радуга»

	31
	пгт. Белая Березка
	пгт. Белая Березка, ул. Советская, 101
	52.389027
33.491386

	Бетон
	4
	1
	0,75
	АО «Газпром газораспределение Брянск» Филиал Восточный
ОГРН 1033265000526
пгт. Белая Березка, ул. Советская, 101
	пгт. Белая Березка, ул. Советская, 101